Директору
                             ГУ «Школа-гимназия №3 отдела
                                 образования акимата г. Костаная»
    Нурмановой Б.Ж.
                                                     от ____________________________________
                                                     тел.:_______________________________

Заявление

Прошу Вас допустить моего сына (дочь) ____________________________

_________________________________________________________________

к  участию в собеседовании по приему  в 1 гимназический  класс.

[bookmark: _GoBack]

Подпись                                                         Дата